ת"פ 40667-12-16 מדינת ישראל נ' כהן(עציר)
לפני כבוד השופט ציון קאפח

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אלירם גלעם

המאשימה

נגד

שלמה כהן (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מאיה סטול-רייטן

הנאשמים

הכרעת דין

נגד הנאשם הוגש כתב אישום שעניינו עבירות של קשירת קשר לפשע (ייבוא שלא כדין של סם מסוכן מסוג קוקאין) - עבירה לפי 499(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), וייבוא סם מסוכן - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה").

כתב האישום

כתב האישום מגולל סיפורה של הברחת סמים מסוג קוקאין מברזיל לישראל. נטען נגד הנאשם כי במועד לא ידוע עובר ל-6.12.16 הוא קשר קשר עם תושבת ברזיל בשם ז'קלין פרירה (להלן: "הבלדרית") ואחרים שזהותם אינה ידועה בוודאות למאשימה לייבא סם מסוכן מסוג קוקאין לישראל.

משקבעתי כי הנאשם מעורב בעבירת הייבוא מלכתחילה, ברי כי יש לדחות את טענותיה החלופיות של באת כוח הנאשם כי יש להרשיעו בעבירה של ניסיון להחזקת סם מסוכן במשקל 3.7 ק"ג מסוג קוקאין, והחזקת סם שלא לצריכה עצמית

במשקל 12 גרם.

סוף דבר

על יסוד כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ח, 18 פברואר 2018, במעמד הצדדים